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Nabór wniosków na staże

(aktualizacja dn. 04.07.2016 r.)

Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie

przedłuża nabór wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu w ramach projektu 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie łukowskim (II)". Poddziałanie 
1.1.2 Wsparcie udzielane z inicjatywy na rzecz zatrudnienia osób młodych Programu 

 Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 dla 2 osób bezrobotnych: 1 kobiety i 1 
 zarejestrowanych w PUP jako mężczyzny w wieku 18-29 lat z orzeczeniem o niepełnosprawności

bezrobotni (dla których został ustalony II profil pomocy), którzy nie uczestniczą w kształceniu i 
szkoleniu – tzw. młodzież NEET*.
przedłuża do odwołania, zarówno dla kobiet jak i mężczyzn, nabór w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 „Aktywizacja osób w wieku 

 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie łukowskim (II)". W ramach naboru 
 W dalszej kolejności kierowane będą osoby powyżej preferowane są osoby powyżej 50 roku życia.

30 roku życia należący do jednej z następujących kategorii:
osoby długotrwale bezrobotne;
osoby niepełnosprawne;
osoby o niskich kwalifikacjach;

i posiadający w zawodzie, w którym będą odbywały staż kwalifikacje lub kompetencje.
ogłasza do odwołania nabór na staże w ramach Programu Regionalnego „Aktywizacja zawodowa 
osób bezrobotnych w wieku 30-50 lat zamieszkałych na obszarach wiejskich" finansowanego ze 
środków Funduszu Pracy.

Jednocześnie Urząd zastrzega sobie prawo zakończenia naboru informując o tym z dwudniowym 
wyprzedzeniem w przypadku gdy złożone wnioski pozwolą na skierowanie na staż określonej w 

 założeniach projektu liczby mężczyzn.

Umowy na organizację stażu w ramach w/w programu mogą być zawarte tylko z pracodawcami, którzy 
zapewnią stażyście bezpośrednio po odbytym stażu zatrudnienie na okres co najmniej 3 miesięcy. 

Czas trwania stażu – do 6 m-cy, maksymalnie do 15.12.2016 r. (z uwzględnieniem zakończenia i 
rozliczenia stażu do 31.12.2016 r.). 

Pracodawcy zainteresowani takimi warunkami organizacji staży mogą pobierać ze strony internetowej 
urzędu aktualny druk wniosku o zorganizowanie stażu wraz z obowiązującymi załącznikami (dostępne na 

. końcu artykułu) Wnioski należy składać w sekretariacie urzędu (I piętro, pok. Nr 10) w godz. od 8:00 do 
 15:30.

Uwaga!!!

Wnioski złożone przez pracodawców, którzy nie wywiązali się z warunku zatrudnienia po 
zakończonych programach finansowanych ze środków Funduszu Pracy BĘDĄ ROZPATRZONE 
NEGATYWNIE.
Umowy o organizowanie stażu będą zawierane w pierwszej kolejności z pracodawcami, którzy w 
złożonym wniosku wskażą proponowaną do odbycia stażu osobę, spełniającą kryteria 
uczestnictwa w projekcie, którego nabór dotyczy.
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*) Zgodnie z definicją przyjętą w PO WER 2014-2020 za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki: nie pracuje (tj. 

jest bezrobotna lub bierna zawodowo), nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym rozumianym jako, kształcenie w formach 

szkolnych w trybie dziennym) i nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i 

kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy).
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